平成 29年３月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代表取締役社長 阿 部  幸 広

（コード番号：3 2 4 5  東証第１部）

問合せ先 取締役管理ユニット長 清 水  誠 一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

ファシリティ契約に基づく第５回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使要請通知に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月 14日に発行いたしました第５回新株予約権（行使価額修正条項付）につき

まして、割当先であるＳＭＢＣ日興証券株式会社との間で締結いたしましたファシリティ契約に基づ

き、同社に対して下記のとおり第５回新株予約権（行使価額修正条項付）の行使を要請いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 銘 柄 名
株式会社ディア・ライフ

第５回新株予約権（行使価額修正条項付）

２． 新株予約権の行使要請期間開始日 平成 29年３月 15日

３． 新株予約権の行使要請期間終了日 平成 29年６月 30日

４． 新株予約権の行使要請個数（株式数） 10,000 個（1,000,000 株）

５．
今 回 の 行 使 要 請 に よ る

当 社 の 調 達 予 定 金 額

約 368 百万円（但し、株価水準により左記金額は変動す

る可能性があります）

６． 資 金 使 途

将来の収益源となる東京都区部及びその周辺エリアにお

ける都市型マンション（単身者・DINKS 層向けマンション）

開発プロジェクトや収益不動産（流動性・収益安定性の

ある、又は成長性の期待できる既存のオフィス・商業施

設・住宅等の用途の不動産）の積極的な仕入の継続を重

点戦略として掲げており、それらを着実に遂行するため

の必要資金の一部として、都市型マンション開発に係る

建設費用の一部に充当する予定です。

以 上